
 

Státní zemědělský intervenční fond 
 

„Vážení zemědělci“,  

dovolujeme si Vás upozornit na dotační 

výzvy Programu rozvoje venkova, 

které budou vyhlášeny Státním 

zemědělským intervenčním fondem 

v rámci 20 kola příjmu žádostí.  

 

Jedná se konkrétně o: 

I. 1.1 Modernizace zemědělských podniků 

 Stáje pro krávy, jalovice, býky a telata  

 Boudy pro telata 

 Stáje pro plemenné býky v produkci 

 Dojírny pro krávy, ovce, kozy  

 Pastevní areály včetně doprovodných staveb 

 Stáje pro prasnice, odchov selat, výkrm prasat 

 Stáje pro plemenné kance, ovce a kozy 

 Haly pro chov drůbeže 

 Jímky na kejdu, močůvku, hnojůvku, odpadní vody a silážní šťávy 

 Hnojiště 

 Stavby pro skladování krmiv a steliv  

 Sklady pro chmel, pro ovoce a zeleninu a školkařské výpěstky 

 Nosné konstrukce trvalých kultur 

 Protikroupové systémy trvalých kultur 

 Skleníky, fóliovníky, kontejnerovny pro pěstování ovoce a zeleniny 

 Další zahradnické stavby 

Způsobilý žadatel: 

 Zemědělský podnikatel, tzn. fyzická nebo právnická osoba, která podniká výrobě 

v souladu se zákonem č. 252/1997 Sb., o zemědělství 

 Podnikatelský subjekt, který je z převážné většiny vlastněn zemědělskými prvovýrobci 

Výše dotace: 

 Max 60 %  

 Minimální výdaje jsou stanoveny na 100 000 Kč 

 Maximální výdaje jsou stanoveny na 30 000 000 Kč 

V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

 

Ing. Jan Čáslavský 

tel: 728 941 500 

email: caslavsky87@gmail.com 

Příjem žádostí: 3. 3. 2014 – 14. 3. 2014 

 


